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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Drejtoria e Arsimit

Njoftim
Lista e ngushté

Bazuar né nenin 8 pika 2.3.té Udhézimit Administrativ Nr.151/2020, Plotésimi i kritereve pér pozitén e

punés: Drejtor né SHFMU”Lumni Surdulli” Samadrexhé 81pas konkursit Nr. 265/24 té dt.19.03.2024 shpallje ‘
(lista e ngushté).

- Iplotéson kriteret
Nr i sipas konkursit
Ni | Emri dhe mbiemri aplikacionit Arsyetim
' - . - Po | JO
Astrit Izmaku , 1714524 | v |
Irfan Hasani 17121724 | v.
3 Ramiz Parduzi 17133/24 v

Njoftohen kandidatét se intervista me gojé pér vendin e punés drejtor né SHFMU”Lumni
Surdulli” Samadfexhé, mbahet me daté 13.05.2024 (E héne), nga ora 10:00, né sallén e konferencave

kati i I Komuna e Vushtrrisé, t€ pranishém duhet t& jené nga njé anétar i Késhillit t& Prindérve dhe

njé Anétar i Késhillit t¢ Mésimdhénésve.

Y Kr-yetari i Komisionit
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